

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

úprava elektrorozvaděče

Objekt:

PZ2100112 - úprava elektrorozvaděče

KSO:

Místo: Obratan

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IC:

29244960

DIČ:

29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>57 689,11</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	57 689,11	21,00%	12 114,71	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>69 803,82</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

úprava elektrorozvaděče

Objekt:

**PZ2100112 - úprava elektrorozvaděče**

Místo:

Obratan

Datum:

30. 6. 2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>57 689,11</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	42 248,19
741 - Elektroinstalace - silnoproud	12 294,28
742 - Elektroinstalace - slaboproud	29 953,91
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 440,92

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

úprava elektrorozvaděče

Objekt:

PZ2100112 - úprava elektrorozvaděče

Místo: Obratan

Datum: 30. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>57 689,11</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				42 248,19	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				12 294,28	
9	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	24,87	198,96	
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
10	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	16,000	27,80	444,80	
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
11	K	741130024	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 na svorkovnici	kus	24,000	48,28	1 158,72	
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 10 mm2					
12	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 917,90	6 917,90	
	PP		Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč					
13	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	3 573,90	3 573,90	
	PP		Měření zemních odporů zemniče					
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				29 953,91	
14	K	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	kus	1,000	4 451,70	4 451,70	
	PP		Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného					
15	M	35711871	skříň rozvaděče elektroměrového pro přímé měření kompaktní pilíř celoplastové provedení pro 2x dvousazbový třífázový elektroměr a spínací prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER222/NKP7P)	kus	1,000	13 689,50	13 689,50	
	PP		skříň rozvaděče elektroměrového pro přímé měření kompaktní pilíř celoplastové provedení pro 2x dvousazbový třífázový elektroměr a spínací prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER222/NKP7P)					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	M	35713852	rozvodnice elektroměrové s jedním 3 fázovým místem bez požární úpravy	kus	2,000	2 821,50	5 643,00	
	PP		rozvodnice elektroměrové s jedním 3 fázovým místem bez požární úpravy					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	M	35822183	jistič 3-pólový 50 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	1 619,75	4 859,25	
	PP		jistič 3-pólový 50 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
18	M	35825256	pojistka nožová 125A nízkoztrátová 10,50W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	287,38	862,14	
	PP		pojistka nožová 125A nízkoztrátová 10,50W, provedení normální, charakteristika gG					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
19	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	3,000	149,44	448,32	
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				15 440,92	
20	K	HZS1312	Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér	hod	4,000	512,05	2 048,20	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář - štukatér					
	VV		"ZAPRAVENÍ OKOLI ROZVADĚČE VČETNĚ PODMALOVÁNÍ"4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
8	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	24,000	558,03	13 392,72	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
	VV		"KONTROLA, PROMĚŘENÍ NA STAVBĚ + PŘÍPRAVA KOMPONENTŮ"8		8,000			
	VV		"PŘEDMONTÁŽ A VYSTROJENÍ ELEKTROROZVADĚČE"		16,000			
	VV		Součet		24,000			